
uradni vestni K 
Gorenjske 

LETO:XV. V Kranju, 30. maja 1978 Številka 15 

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Skofja Loka in Tržič 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA KRANJ 

118. Odredba o zvišanju s tanarin in najemnin 

OBČINA RADOVLJICA 
119. Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna občine Radov-

ljica za leto 1977 

120. Odlok o organizacij i in poteku pogrebov v občini Radovlj ica 

121. Odlok o spremembah odloka o obvezni uporabi in o obveznem plačilu komu-
nalnih storitev v občini Radovljica 

122. Odlok o ustanovi tv i katas trske občine Peračica 

123. Sklep o soglasju k cenam za komunalne storitve v občini Radovljica 

124. Sklep o soglasju k cenam za komunalne storitve v občini Radovljica 

124. Sklep o soglasju k povečanju stanarin v občini Radovljica 

125. Popravek odloka o določitvi delegatskih mest , obl ikovanju konferenc dele-
gacij in skupnih delegacij za delegiranje de legatov v zbor združenega dela 
Skupšč ine občine Radovlj ica. 



Predpisi občinskih skupščin 

Občina Kranj 

118. 

Na podlagi 9. in 10. člena zakona o ure-
ditvi nekaterih vprašanj družbene kontrole 
cen v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
32-287/72), 5. člena zakona o stanarinah 
(Uradni list SRS, št. 50-379/72) in 3. člena 
odloka o družbeni kontroli cen za proizvo-
de in storitve v občini Kranj (Uradni vest-
nik Gorenjske, št. 16/73 in 24/74) ter v 
skladu z 10. členom dogovora o izvajanju 
politike cen izdelkov in storitev iz pristoj-
nosti republike in občin v letu 1978 (Uradni 
list SRS, št. 6/78) je izvršni svet skupščine 
občine Kranj na 5. seji dne 23/5-1978 spre-
jel 

O D R E D B O 
o zvišanju stanarin in najemnin 

1. člen 
Stanarine, določene z odredbo o zviša-

nju stanarin (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 8-77/1977) in najemnine za poslovne 
prostore, določene z odredbo o zvišanju na-
jemnin za poslovne prostore (Uradni vest-
nik Gorenjske, št. 19-159/77), se povečajo 
povprečno za 30 c4 . 

2. člen 
Pri določanju stanarin ae upošteva 

vrednotenje naprav za ogrevanje stanova-
nja , ki je določeno z odlokom o spremem-
bah in dopolnitvah odloka o ugotovitvi 
vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 28/76), nato 
pa se vse stanarine zvišajo za 21,14 't . 

3. člen 
Upravičenci do delne nadomestitve sta-

narine lahko to uveljavljajo v skladu z od-
lokom o delni nadomestitvi stanarine in 
drugi družbeni pomoči v stanovanjskem 
gospodarstvu (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 26/72, 13/75 in 8/78). 

4. člen 
Ta odredba začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1/6-1978 naprej. 

Številka: 36-01/78-05 
Kranj , dne 23/5-1978 

Predsednik IS 
Drago Štefe, 1. r. 

Občina Radovljica 

119. 

Na podlagi 35. člena zakona o financi-
ranju splošnih družbenih potreb v družbe-
nopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, 
št. 39/74) in navodil o uporabi navodila 
o sestavljanju zaključnih računov družbe-
nopolitičnih fkupnosti (Uradni list SRS, 
št. 5/77) ter 85. člena s ta tuta občine Ra-
dovljica (Uradni vestnik Gorenjske, šte-
vilka 16/74) je Skupščina občine Radov-
ljica, na seji družbenopolitičnega zbora dne 
23/5-1978, na ločenih sejah zbora združe-
nega dela in krajevnih skupnosti dne 
24/5-1978 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zaključnega računa 

o izvršitvi proračuna občine 
Radovljica za leto 1977 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Radovljica za leto 1977. 

2. člen 
Doseženi prihodki in njihova razporedi-

tev po zaključnem računu za leto 1977 zna-
šajo: 

1. Lastni dohodki 
tekočega leta 

2. Namenska 
dopolnilna 
sredstva 
Skupaj prihodki 

3. Razporejeni 
prihodki 
Presežek 

46,121.983,60 din 

20.000.00 din 
46,141.983,62 din 

44,902.308,65 din 
1,239.674,97 din 

3. člen 
Presežek prihodkov v višini 1,239.674.97 

dinarja se prenese v proračun za leto 1978. 
od tega 64.512,15 din kot 1 obvezna rezer-
va za mesec december 1977. 

4. člen 
Potrdi se zaključni račun rezervnega 

sklada občine Radovljica kot sestavni del 
zaključnega računa proračuna občine Ra-
dovljica za leto 1977, ki izkazuje: 

1. prenesena sredstva 
iz leta 1976 

2. prihodki 
tekočega leta 

3. odhodki 
tekočega leta 

4. sredstva za prenos 
v letu 1978 

255.436,10 din 

432.473,10 din 

580.472,70 din 

107.436,50 din 

5. člen 
Zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Radovljica za leto 1977 in zaključni 
račun rezervnega sklada za leto 1977 sta se-
stavni del tega odloka. 

6. člen 
^ a odlok začne veljati naslednji dan pt 

objav ; v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 400-2/77-3 
Radovljica, dne 25/5-1978 

Predsednik skupščine 
Leopold Pernuš, Predsednik ZKS 
dipl. ing., 1. r. Ivan Cerkovnik, 1. r. 

Podpredsednik ZZD 
Predsednik DPZ Aleksander Willewaldt 
Još t Rolc, 1. r. 1. r. 

Na podlagi 4. in 9. člena zakona o pre-
krških (Uradni list SRS, št. 12/77), 12. in 
13. člena zakona o pravnem položaju ver-
skih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 15/76) in 185. člena s ta tu ta občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 16/74) je skupščina občine Radovljica 
na seji družbenopolitičnega zbora dne 
23/5-1978 in na seji zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti dne 24/5-1978 
sprejela 

O D L O K 
o organizaciji in poteku pogrebov 

v občini Radovljica 

I SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
Na območju občine Radovljica se 

opravljajo javne pogrebne svečanosti v ob-
segu in na način, ki ga ureja ta odlok. 

2. člen 
Udeležencem javne pogrebne svečano-

sti, ki želijo počastiti spomin pokojnika, je 
zagotovljeno, da lahko kot enakopravni 
udeleženci svobodno in nemoteno priso-
stvujejo pogrebni svečanosti. 

Udeleženci javne pogrebne svečanosti 
so osebe, ki prisostvujejo pogrebni svečano-
sti v svojem imenu in vsi, ki se udeležujejo 
pogreba kot zastopniki družbenopolitičnih 
organizacij, državnih organov, organizacij 
združenega dela, samoupravnih interesnih 
skupnosti, društev in verskih skupnosti. 

3. člen 
S tem odlokom se določa vrstni red po-

grebnih svečanosti in zagotavlja sleherne-
mu občanu dostojen pogreb. 

4. Člen 
Od vsake umrle osebe se mora na javni 

pogrebni svečanosti posloviti vsaj en pred-
stavnik družbene skupnosti, ki ga določi 
krajevna skupnost, v kateri je pokojnik 
prebival. 

Krajevna skupnost se lahko dogovori 
tudi z organizacijo, v kateri je pokojnik 
delal ali katere član je bil, da se njen pred-
stavnik poslovi od pokojnika tudi v imenu 
družbene skupnosti. 

5. člen 
Pogreb mora potekati v skladu z mini-

malnimi pogrebnimi svečanostmi, kot jih 
v nadaljnjem besedilu določa ta odlok. 

Ne glede na prvi odstavek so v primerih, 
ki so določeni s tem odlokom, dopustne 
izjeme, ki pogrebne svečanosti ure ja jo dru-
gače ali jih celo opuščajo. 

Potek pogrebnih svečanosti po določilih 
tega odloka organizira in določi vodja 
pogreba, pooblaščena komunalna organiza-
cija, oziroma upravljavec pokopališča. 

6. člen 
Na željo svojcev umrlega, delovnih in 

družbenopolitičnih organizacij in društev 
se razen minimalne lahko opravijo tudi 
večje pogrebne svečanosti, če le-te ne na-
sprotujejo spoštovanju do umrlega in druž-
beni morali. 

7. člen 
Ob smrti občana, ki je s svojim delom 

pomembno prispeval k izgradnji sociali-
stične družbe, lahko Izvršni svet skupščine 
občine Radovljica na lastno pobudo, na 
predlog organizacije združenega dela, druž-
benopolitične organizacije ali društva s 
sklepom določi kraj, kjer pokojnik leži do 
pogreba, kakor tudi druge podrobnosti v 
zvezi z organizacijo in potekom pogreba. 



Izvrfini svet občinske skupščine je pri-
stojen, da ne glede na določbe tega odloka 
odredi organizacijo in potek pogrebov v 
primeru elementarnih in drugih nesreč. 

8. člen 
Za pogrebe umrlih borcev NOV, delav-

cev milice in pripadnikov JLA se poleg do-
ločil tega odloka uporabljajo tudi posebni 
predpisi organizacij in organov, katerim so 
pripadali umrli. 

9. člen 
Na izrecno željo pokojnika oziroma nje-

govih ožjih svojcev se pogreb lahko opravi 
samo ob prisotnosti svojcev pokojnika 
z delno ali popolno opustitvijo minimalnih 
pogrebnih svečanosti. 

zaigra godba in zapojejo pevci, Če sodelu-
jejo pri pogrebu. 

Ce je pri pogrebu navzoč predstavnik 
verske skupnosti, opravi verski obred na 
koncu javne pogrebne svečanosti. 

16. člen 
Če pri pogrebu sodeluje častna enota 

z vojaškim ali lovskim orožjem, izstreli 
častno salvo pred zaključkom javne po-
grebne svečanosti. Pri tem mora biti zago-
tovljena popolna varnost občanov in pre-
moženja, za kar je odgovoren poveljnik 
oziroma vodja enote. 

V. PREHODNE 
IN KONČNE DOLOČBE 

23. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem določil tega 

odloka opravlja komunalna inšpekcija, 
nadzorstvo nad izvajanjem 12., 13., 14. in 
15. člena odloka, ki urejajo prisotnost pred-
stavnikov verskih skupnosti pri pogrebnih 
svečanostih, pa opravlja oddelek za notra-
nje zadeve. 

24. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 352-7/77 
V Radovljici, dne 24. maja 1978 

II. POTEK POGREBA 

10. člen 
Na gravitacijskih območjih pokopališč, 

pri katerih so urejene mrliške vežice, leži 
pokojnik do pogreba v mrliški vežici, v ka-
tero mora biti prepeljan takoj po* oprav-
ljenem mrliškem ogledu, vendar najkasneje 
tri ure po ogledu. 

Na gravitacijskih območjih pokopališč, 
v katerih niso urejene mrliške vežice, leži 
pokojnik praviloma v hiši. oziroma stano-
vanju, v katerem je živel do smrti. 

11. člen 
V primerih iz 7. člena tega odloka Iz-

vršni svet občinske skupščine lahko določi, 
da leži pokojnik do začetka pogreba na jav-
nem prostoru, ki ga dolo6 Izvršni svet. 

12. člen 
Pogrebna svečanost se začne, ko prine-

sejo pokojnika iz prostora, v katerem je le-
žal na mrliškem odru, in poteka po nasled-
njem zaporedju: 

— godba zaigra žalostinko, 
— pevski zbor zapoje žalostinko, 
— poslovilni govor, 
— verski obred, če je navzoč predstav-

nik verske skupnosti. 

13. člen 
Pogrebni sprevod se odvija od kraja, 

kjer se začne pogrebna svečanost, do groba 
na pokopališču. 

Ce pokojnik ne leži v mrliški vežici, se 
lahko na željo svojcev pokojnika pogrebne 
svečanosti začno pred pokopališčem. 

Ce se med javno pogrebno svečanostjo 
opravlja tudi verski obred v cerkvi, se jav-
na svečanost za ta čas prekine. Zastavo-
noše in praporščaki ter uniformirano mo-
štvo počakajo na zaključek verskega 
obreda izven verskega objekta. 

14. člen 
Na čelu pogrebnega sprevoda gre zasta-

vonoša, ki nosi praviloma slovensko zasta-
vo z žalnim trakom. Za nosilcem zastave se 
razvrste nosilci zastav in praporov, nosilci 
odlikovanj in priznanj pokojnika, godba, 
pevci, organizirane skupine družbenopoli-
tičnih organizacij in društev, nosilci vencev, 
krsta s pokojnikom ali žara pokojnika, 
najožji svojci in sorodniki ter drugi udele-
ženci pogreba. Ce je pri pogrebu navzoč 
predstavnik verske skupnosti, gre v spre-
vodu pred krsto pokojnika. Verska obeležja 
in simbole nosijo neposredno pred pred-
stavnikom verske skupnosti. 

15. člen 
Ko pride pogrebni sprevod do groba, 

krsto ali žaro s pokojnikom položijo v grob. 
Vence položijo ob grob, na to se nosilci ven-
cev in krste odstranijo. 

Pri odprtem grobu ostanejo zastavono-
ši, praporščaki in nosilci odlikovanj. Sle-
dijo poslovilni govor predstavnika druž-
bene skupnosti, če ni bilo poslovitve že 
v začetku pogrebne svečanosti, in govori 
drugih udeležencev. Po končanih govorih 

111. DRUGE DOLOČBE 

17. člen 
V primeru upepelitve se lahko opravijo 

pogrebne svečanosti pred upepelitvijo po-
kojnika, oziroma po njej. 

Na željo pokojnika, oziroma njegovih 
svojcev, se lahko organizira tudi za pokop 
žare svečan sprevod v skladu z določili tega 
odloka. 

18. člen 
Pol ure po pogrebu je treba grob zasuti 

in začasno primerno urediti. 

19. člen 
Žare s pepelom umrlih se shranjuje jo 

v žarnih grobovih, kolumharijih. v že ob-
stoječih grobovih in grobnicah ali pa se 
pepel pokojnika razsuje po rozariju. 

20. člen 
Fizična ali pravna oseba, ki je dolžna 

poskrbeti za pokop pokojnika, mora naj-
manj 24 ur pred pogrebom obvestiti organi-
zacijo, ki opravlja pogrebno službo, o po-
grebu pokojnika. Organizacija, ki opravlja 
pogrebno službo, je dolžna o času in kraju 
pogreba pravočasno obvestiti javnost. 

Udeležbo predstavnika verske skupno-
sti pri pogrebu na izrecno željo pokojnika 
ali njegovih najožjih svojcev zagotovi na-
ročnik pogreba sam. 

IV. KAZENSKE DOLOČBE 

21. člen 
Organizacija, ki opravlja pogrebno služ-

bo, se kaznuje z denarno kaznijo 1.000,— 
do 30.000,— din: 

1. če po obvestilu svojcev ne prepelje 
pokojnika v mrliško vežico (10. členi, 

2. če ne zagotovi, da se odvijajo pogreb-
ne svečanosti po določilih 12., 13., 14., 15.. 
16. in 2. odstavka 20. člena tega odloka. 

3. če pol ure po pogrebu ne zasuje groba 
in ga začasno primerno ne uredi (18. člen), 

4. če žare s pepelom umrlih ne shranju-
je v žarnih grobovih, kolumbarijih. v obsto-
ječih grobovih in grobnicah ali če pepela 
pokojnikov ne razsuje po rozariju (19. 
člen). 

Z denarno kaznijo od 500,— do 2.000,— 
dinarjev se kaznuje za prekršek iz 1. od-
stavka tega člena tudi odgovorna oseba 
organizacije, ki opravlja pogrebno službo. 

Predsednik skupščine 
Leopold PernuA. 
dipl. ing., 1. r. 

Predsednik DPZ 
Joftt Rolc. 1. r. 

Predsednik ZKS 
I v a n C e r k o v n i k , l. r. 

Podpredsednik ZZD 
Aleksander Willewaldt, 
I. r 

22. člen 
Z denarno kaznijo od 500,— do 2.000, — 

dinarjev se kaznuje posameznik: 
1. če na kakršenkoli način ovira izpol-

njevanje 10. člena odloka, 
2. če se ne ravna ali ovira potek pogreb-

nih svečanosti po določilih 12., 13., 14., 15., 
16. in 1. odstavka 20. člena tega odloka, 

3. če ne dopusti, da se žare s pepelom 
umrlih shran ju je jo v žarnih grobovih, v ko-
lumbariju, v obstoječih grobovih in grobni-
cah ali ne dopusti, da se pepel pokojnika 
razsuje po rozariju (19. člen). 

121. 

Na podlagi 23. člena zakona o komunal-
nih dejavnostih posebnega družbenega 
pomena (Ur. list SRS, št. 24/75 in 13/77) 
ter 217. člena s ta tu ta občine Radovljica 
(Ur. vestnik Gorenjske, št. 16/73) je skup-
ščina občine Radovljica na seji družbeno-
političnega zbora dne 23/5-1978 in na loče-
nih sejah zbora krajevnih skupnosti in zbo-
ra združenega dela dne 24/5-1978 sprejela 

O D L O K 
o spremembah odloka o obvezni 

uporabi in o obveznem plačilu 
komunalnih storitev 

v občini Radovljica 

1. člen 
V uvodnem besedilu odloka o obvezni 

uporabi in o obveznem plačilu komunalnih 
storitev v občini Radovljica (Uradni vest-
nik Gorenjske, št 7/78) se zakon o komu-
nalnih dejavnostih posebnega družbenega 
pomena (Ur. list SRS, št. 24/74) nadomesti 
z zakonom o komunalnih dejavnostih 
posebnega družbenega pomena (Ur. list 
SRS, št. 24/75 in 13/77). 

2. člen 
V 17. členu se črta 8. in 9. alinea. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 023-2/67-7 
Radovljica, dne 24/5-1978 

Predsednik SO 
ing. Leopold Pernuš. 1. r. 

Podpredsednik ZZD 
Aleksander Wil lewaldt . 
1. r. 

Predsednik ZKS 
Ivan Cerkovnik, 1. r. 

Predsednik DPZ 
Joftt Rolc, 1. r. 



Na podlagi 4. člena zakona o zemlji-
škem katastru (Uradni list SRS, številka 
16-141/74) ter 190. člena statuta občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, 
St. 16/74) je skupščina občine Radovljica 
na seji zbora krajevnih skupnosti dne 
24/5-1978 sprejela 

I. VODARINA 
Potrošniki vode, ki uporabljajo vodo iz 

javnih vodovodov, plačujejo vodarino po 
naslednjih cenah: 

a) po števcu 
— 1,90 din za kubični meter 
porabljene vode 

O D L O K 
o ustanovitvi katastrske občine 

Peračica 

1. člen 
Na območju upravne občine Radovljica 

se ustanovi nova katastrska občina Pera-
čica. 

2. člen 
Meja katastrske občine Peračica poteka 

takole: od tromeje parcel št. 513, ki je v po-
sesti Jerala Jožeta, Mlaka 4, 556/2, ki leži 
v k. o. Leše, ter 565 in 566/1, ki ležita v k. o. 
Srednja vas, v smeri proti jugu ob vzhod-
nih mejah parcel št. 515, ki je v posesti 
Jerala Jožeta, Mlaka 4; 517, ki je v posesti 
Šolar Vide, Peračica 6; 524, ki je v posesti 
Kokalj Amalije, Leše 33, 526, ki je v posesti 
Pernuš Neže, Leše 34, do gozdne poti par-
cele št. 890/2. Meja nato prečka gozdno pot 
in se nadaljuje v smeri proti jugu ob vzhod-
nem robu posestne meje parcel št. 529, ki ie 
v posesti Kocjančič Jožeta. Brezje 47; 523, 
ki je v posesti Valjavec Marije, Leše 24, do 
gozdne poti, ki ima parcelo št. 889/2, jo 
prečka in se nadaljuje ob vzhodnem robu 
parcel št. 533, ki je v posesti Valjavec Ma-
rije, Leše 24; 542, ki je v posesti Knafelj 
Alojzija, Brezje 51; preko javne poti, ki ima 
parcelno št. 876/2 in nato ob vzhodnem 
robu parcel št. 543 in 544, ki sta v posesti 
Knafelj Alojzija, Brezje 40, do tromeje par-
cel št. 911/1 ležeče v k. o. Leše, 911/2 k. o. 
Peračica (ki sta v naravi potok Leščan-
Čica), ter katastrsko občino Bistrica. Nato 
poteka meja ob mejah katastrskih občin: 
Bistrica, Kovor, Zvirče, Ljubno, Brezje, 
Otok in Srednja vas do začetne točke tega 
opisa. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja-

vi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 45-2/78-1/1 
Radovljica, dne 25/5-1978 

Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
Ivan Cerkovnik, 1. r. 

b) po mesečnem pavšalu: 
— stanovanja brez WC 

na izpiranje 

— stanovanja z WC 
na izpiranje 

— stanovanja z WC 
in kopalnico 

— tujske sobe od nočitve 
— pranje osebnega 

avtomobila 
— pranje tovornega 

avtomobila 
— velika živina od glave 
— drobnica, prašiči od glave 
— vikend hišice 

c) vodarina za ostale porabe — 
enkratno plačilo: 
— gradnja 

stanovanjske hiše 
— adaptacija 

stanovanjske hiše 
— gradnja garaže 
— gradnja delavnice 

A*, i W •// 

Ta sklep začne veljati t. dnem objave 
v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja 
pa se od 1. junija 1978 dalje. 

Številka: 38-1/78-3 
Radovljica, dne 22/5-1978 

Predsednik IS 
Franc Podjed, 
dipl. oec., 1. r. 

3,50 din 
na osebo 

7,00 din 
na osebo 

10,50 din 
na osebo 
0,55 din 

3,50 din 

14,00 din 
2,50 din 
0,90 din 

22,00 din 

350,00 din 

175,00 din 
70,00 din 

175,00 din 

d) H gornjim cenam se posebej zaračunava 
prispevek za financiranje vodnogospo-
darskih del, kot je določen s samo-
upravnim sporazumom o financiranju 
vodnogospodarskih del. 

3. člen 

II KANALŠČINA 
Občani in organizacije plačujejo prispe-

vek za uporabo javne kanalizacije. Osnova 
za obračun je vrednost porabljene vode, 
brez prispevka za financiranje vodnogospo-
darskih del in znaša: 

za gospodinjstva, 
šole, vrtce 
za ostale koristnike 
javne kanalizacije 

90 '( vodarine 

110'r vodarine. 

124. 

Na podlagi 5. člena Odloka o ukrepih 
neposredne družbene kontrole cen iz pri-
stojnosti občine Radovljica (Uradni vest-
nik Gorenjske, št. 21/75) in 2. člena Odloka 
o izvršnem svetu Skupščine občine Radov-
ljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 28/74) 
je Izvršni svet Skupščine občine Radov-
ljica na 4. seji dne 15. maja 1978 sprejel 
naslednji 

S K L E P 
o soglasju k povečanju stanarin 

v občini Radovljica 

1. člen 
Stanarine na območju občine Radov-

ljica se s 1. 6. 1978 povečajo za 30 '<. 

2. člen 
Osnova za določitev povečanih stanarin 

je vrednost stanovanj, ugotovljena z Odlo-
kom o merilih za ugotovitev nove vrednosti 
stanovanjskih hiš in stanovanj na območju 
občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenj-
ske, št. 10/73) ter na podlagi te vrednosti 
izračunane stanarine, ki so bile določene in 
so se uporabljale s 1. 1. 1978. 

3. Člen 
Ta sklep prične veljati z dnem objave 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja 
pa se od 1.6.1978 dalje. 

Številka: 
Radovljica, dne 15/5-1978 

Predsednik Izvršnega sveta 
Skupščine občine 
Radovljica 
Franc Podjed, 
dipl. oec., 1. r. 

125. 

123. 

Na podlagi II. točke odloka o natanč-
nejših pogojih za ukrepe družbene kontrole 
cen iz pristojnosti občin (Uradni list SRS, 
št. 6-28/73) in 5. člena odloka o ukrepih 
družbene kontrole cen iz pristojnosti obči-
ne Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 21-255/73) in dogovora o izvajanju poli-
tike cen proizvodov in storitev iz pristoj-
nosti republike in občin v letu 1978 (Uradni 
list SRS, št. 6-403/78), je Izvršni svet Skup-
ščine občine Radovljica na seji dne 
22/5-1978 sprejel 

S K L E P 
o soglasju k cenam 

za komunalne storitve v občini 
Radovljica 

1. člen 
Daje se soglasje k cenam, po katerih 

smejo komunalne delovne organizacije za-
računavati komunalne storitve v občini 
Radovljica. 

4. člen 

III. ODVOZ SMETI IN ODPADKOV 
Odvoz smeti in odpadkov se obraču-

nava od kvadratnega metra uporabne tlo-
risne površine stanovanj oz. poslovnih pro-
storov. 

Cena odvoza za 1 kv. meter stanovanj-
ske oz. poslovne površine znaša mesečno: 

za gospodinjstva 
za ostale 

0,30 din/kv. m 
0,45 din/kv. m 

5. člen 
Za odlaganje odpadnih snovi na depo-

nijo (če jih stranka sama pripelje) sme 
zaračunati komunalna organizacija dejan-
ske stroške deponije. 

6. člen 

IV. KONČNE DOLOČBE 
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, pre-

neha veljati sklep o soglasju k cenam za 
komunalne storitve v občini Radovljica 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 2/77). 

Ob primerjavi tiskanega besedila z iz-
virnikom se. je ugotovilo, da je v odloku 
o določitvi delegatskih mest, oblikovanju 
konferenc delegacij in skupnih delegacij za 
delegiranje delegatov v zbor združenega 
dela Skupščine občine Radovljica, ki je ob-
javljeno v Uradnem vestniku Gorenjske, 
št. 7/78, prišlo do napake, zato se daje 

P O P R A V E K 
odloka o določitvi delegatskih mest, 
oblikovanju konferenc delegacij in 
skupnih delegacij za delegiranje dele-
gatov v zbor združenega dela Skup-

ščine občine Radovljica 

V 2. členu se zaporedna številka dele-
gatskega mesta 33 postavi vzporedno s šte-
vilko 136 — Ljubljanska banka — enota 
Radovljica, v koloni 5 pa se številka 1 po-
stavi vzporedno s številko temeljne samo-
upravne organizacije oz. skupnosti 135 — 
Turistično društvo Boh. Bistrica. 

Radovljica, I H/4-197« 

Skupščinska služba 
SOb Radovljica 


